
ZARZĄDZENIE NR 33/2019 

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO 

Z DNIA 16 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 30/2015 z dnia 3 lipca 2015 w sprawie „Planu ochrony informacji 

niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim”, „Instrukcji dotyczącej sposobu i 

trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone” 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 742 tekst jednolity ze. zm.) oraz par. 9 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego 

stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 683 ze zmianami) 

zarządza się co następuje: 

 

§1 

Załącznik nr 1 w „Planie ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Mieście lubawskim” stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/2015 Starosty Nowomiejskiego 

w sprawie „Planu ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście 

Lubawskim”, „Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 

oznaczonych klauzulą zastrzeżone”, otrzymuje brzmienia zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


